

新竹市促進產業發展暨產業園區開發管理基金

收支餘絀表

中華民國113年11月份

單位：新臺幣元

科目名稱	本年度法定預算數	本月份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減(－)		實際數	預算數	比較增減(－)	
				金額	%			金額	%
業務收入	62,099,000	1,529,702		1,529,702		23,641,384	23,779,000	-137,616	-0.58
租金及權利金收入	48,320,000	1,529,702		1,529,702		9,862,384	10,000,000	-137,616	-1.38
其他租金收入	48,320,000	1,529,702		1,529,702		9,862,384	10,000,000	-137,616	-1.38
其他業務收入	13,779,000					13,779,000	13,779,000		
其他補助收入	13,779,000					13,779,000	13,779,000		
業務成本與費用	64,723,000	8,723,085	1,203,000	7,520,085	625.11	12,038,068	15,596,000	-3,557,932	-22.81
業務費用	60,891,000	8,714,286	1,203,000	7,511,286	624.38	12,019,024	15,535,000	-3,515,976	-22.63
業務費用	60,891,000	8,714,286	1,203,000	7,511,286	624.38	12,019,024	15,535,000	-3,515,976	-22.63
管理及總務費用	3,832,000	8,799		8,799		19,044	61,000	-41,956	-68.78
管理費用及總務費用	3,832,000	8,799		8,799		19,044	61,000	-41,956	-68.78
業務賸餘(短絀)	-2,624,000	-7,193,383	-1,203,000	-5,990,383	497.95	11,603,316	8,183,000	3,420,316	41.80
業務外收入	357,000	231,680		231,680		632,861	171,000	461,861	270.09
財務收入	343,000					177,014	171,000	6,014	3.52
利息收入	343,000					177,014	171,000	6,014	3.52
其他業務外收入	14,000	231,680		231,680		455,847		455,847	
違規罰款收入	14,000								
雜項收入		231,680		231,680		455,847		455,847	
業務外賸餘(短絀)	357,000	231,680		231,680		632,861	171,000	461,861	270.09
本期賸餘(短絀)	-2,267,000	-6,961,703	-1,203,000	-5,758,703	478.70	12,236,177	8,354,000	3,882,177	46.47